Stagione 2014/2015

Under 14F - Gir. F - 1a fase

Data di inizio: 07-11-2014
Data di fine: 24-01-2014

Girone F

Gironi

U14F - Girone F



Ul4F - Girone F

Data di inizio: 07-11-2014
Data di fine: 24-01-2014

giornata 1

08-11-2014
17:30

S. Giorgio di
Nogaro -
Palasport

07-11-2014
17:00
Latisana -
Pal. Sc.
Medie

07-11-2014
17:00
Cervignano -
Palasport

giornata 2

15-11-2014
16:00
Aiello - Pal.
Comunale

Pallavolo Sangiorgina

Ottogalli L.W.V. Latisana

S. di P. Cervignano

VILLADIES REALE MUTUA

calendario

VILLADIES REALE MUTUA

Sun Volley Club A.s.d.

Pol.va Libertas Gonars A.d.

S. di P. Cervignano

3-0

(25-2; 25-2; 25-9; 0-0; 0-0)
3-0

(25-11; 25-7; 25-15; 0-0; 0-0)
0-3

(7-25; 14-25; 10-25; 0-0; 0-0)

0-3



15-11-2014
16:00
Lignano -
Pal.
Comunale

15-11-2014
18:00
Gonars -
Pal. Sc.
Medie

giornata 3

22-11-2014
17:30

S. Giorgio di
Nogaro -
Palasport

21-11-2014
17:00
Cervignano -
Palasport

22-11-2014
16:00
Lignano -
Pal.
Comunale

giornata 4

28-11-2014
17:00
Latisana -
Pal. Sc.
Medie

28-11-2014
17:00
Cervignano -
Palasport

29-11-2014
18:00
Gonars -
Pal. Sc.
Medie

giornata 5

06-12-2014
17:30

S. Giorgio di
Nogaro -
Palasport

06-12-2014
16:00
Aiello - Pal.
Comunale

Sun Volley Club A.s.d.

Pol.va Libertas Gonars A.d.

Pallavolo Sangiorgina

S. di P. Cervignano

Sun Volley Club A.s.d.

Ottogalli L.W.V. Latisana

S. di P. Cervignano

Pol.va Libertas Gonars A.d.

Pallavolo Sangiorgina

VILLADIES REALE MUTUA

Pallavolo Sangiorgina

Ottogalli L.W.V. Latisana

Pol.va Libertas Gonars A.d.

Ottogalli L.W.V. Latisana

VILLADIES REALE MUTUA

Pallavolo Sangiorgina

Sun Volley Club A.s.d.

VILLADIES REALE MUTUA

S. di P. Cervignano

Ottogalli L.W.V. Latisana

(11-25; 14-25; 18-25; 0-0; 0-0)
0-3

(4-25; 13-25; 9-25; 0-0; 0-0)
3-0

(25-15; 25-18; 25-21; 0-0; 0-0)

2-3

(25-18; 18-25; 24-26; 25-21; 8-15)
0-3

(13-25; 22-25; 18-25; 0-0; 0-0)
0-3

(16-25; 15-25; 13-25; 0-0; 0-0)

3-2

(20-25; 25-16; 25-17; 10-25; 16-14)
3-0

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
3-0

(25-13; 25-23; 25-14; 0-0; 0-0)

3-0

(25-8; 25-16; 25-14; 0-0; 0-0)
0-3

(9-25; 19-25; 10-25; 0-0; 0-0)



06-12-2014
16:00
Lignano -
Pal.
Comunale

giornata 6

17-12-2014
18:30
Aiello - Pal.
Comunale

09-12-2014
18:30
Lignano -
Pal.
Comunale

09-12-2014
18:30
Gonars -
Pal. Sc.
Medie

giornata 7

19-12-2014
17:00
Cervignano -
Palasport

20-12-2014
17:30

S. Giorgio di
Nogaro -
Palasport

19-12-2014
17:00
Latisana -
Pal. Sc.
Medie

giornata 8

13-01-2015
18:30
Gonars -
Pal. Sc.
Medie

13-01-2015
18:00
Latisana -
Pal. Sc.
Medie

10-01-2015
16:00
Aiello - Pal.
Comunale

giornata 9

Sun Volley Club A.s.d.

VILLADIES REALE MUTUA

Sun Volley Club A.s.d.

Pol.va Libertas Gonars A.d.

S. di P. Cervignano

Pallavolo Sangiorgina

Ottogalli L.W.V. Latisana

Pol.va Libertas Gonars A.d.

Ottogalli L.W.V. Latisana

VILLADIES REALE MUTUA

Pol.va Libertas Gonars A.d.

Pallavolo Sangiorgina

Ottogalli L.W.V. Latisana

S. di P. Cervignano

VILLADIES REALE MUTUA

Sun Volley Club A.s.d.

Pol.va Libertas Gonars A.d.

Pallavolo Sangiorgina

S. di P. Cervignano

Sun Volley Club A.s.d.

(10-25; 25-22; 10-25; 16-25; 0-0)

0-3

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
0-3

(12-25; 7-25; 9-25; 0-0; 0-0)
3-0

(25-14; 25-11; 25-4; 0-0; 0-0)

2-3

(13-25; 25-21; 25-20; 24-26; 10-15)
3-0

(25-6; 25-9; 25-5; 0-0; 0-0)
0-3

(21-25; 15-25; 14-25; 0-0; 0-0)

3-1

(25-22; 25-19; 7-25; 25-22; 0-0)
3-0

(25-13; 25-4; 25-17; 0-0; 0-0)
3-1

(25-17; 17-25; 25-11; 26-24; 0-0)



17-01-2015
17:30

S. Giorgio di
Nogaro -
Palasport

17-01-2015
16:00
Lignano -
Pal.
Comunale

17-01-2015
16:00
Aiello - Pal.
Comunale

giornata 10

23-01-2015
17:00
Cervignano -
Palasport

23-01-2015
17:00
Latisana -
Pal. Sc.
Medie

24-01-2015
18:00
Gonars -
Pal. Sc.
Medie

Pallavolo Sangiorgina

Sun Volley Club A.s.d.

VILLADIES REALE MUTUA

S. di P. Cervignano

Ottogalli L.W.V. Latisana

Pol.va Libertas Gonars A.d.

Ottogalli L.W.V. Latisana

S. di P. Cervignano

Pol.va Libertas Gonars A.d.

Pallavolo Sangiorgina

VILLADIES REALE MUTUA

Sun Volley Club A.s.d.

(25-20
0-3

(15-25
0-3

(12-25

0-3

(10-25
3-0

(25-16
3-0

(25-10

; 25-19; 25-16; 0-0; 0-0)

; 24-26; 7-25; 0-0; 0-0)

; 12-25; 24-26; 0-0; 0-0)

; 8-25; 19-25; 0-0; 0-0)

; 25-13; 25-21; 0-0; 0-0)

; 25-13; 25-5; 0-0; 0-0)



SQUADRA

Pol.va Libertas Gonars A.d.
Pallavolo Sangiorgina
Ottogalli L.W.V. Latisana

S. di P. Cervignano
VILLADIES REALE MUTUA
Sun Volley Club A.s.d.

PT

29
23
20
10

10
10
10
10
10
10

S W w N N

classifica

N N w w o T

SV

30
26
21
11
9
2

SP

11
21
24
30

QS

7.5000
2.8889
1.9091
0.5238
0.3750
0.0667

PF

810
735
705
470
517
363

PS

539
472
558
646
669
716

QP

1.5028
1.5572
1.2634
0.7276
0.7728
0.5070



U14F - Villadies Aiello

Under 14 Femminile

gli atleti

coghome e nome data di nascita ruolo numero squadra

aiza valentina 02-05-2001 11 ul4f - villadies aiello
baraz alice 25-12-2001 9 ul4f - villadies aiello
borghese shanti 16-09-2001 7 ul4f - villadies aiello
carraro giulia 24-10-2002 13 ul4f - villadies aiello
delle vedove beatrice 23-07-2002 15 ul4f - villadies aiello
montanar alessandra 08-12-2002 8 ul4f - villadies aiello
pischedda elisa 13-03-2002 5 ul4f - villadies aiello
pitton lucia 19-08-2001 10 ul4f - villadies aiello
wagner nina 08-09-2001 14 ul4f - villadies aiello

staff tecnico

cognome e nome data di nascita squadra

gasparetti andrea ul4f - villadies aiello



gli sponsor

Farmaderbe


http://http://www.farmaderbe.it/

